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20. , « 

Jndenrigsiniiiifterieh Kjøbenhavn, den 8de Januar 1885. 

Det Staten til ørende Kontorinventariuin og Vogsamlingerneide Jndenrigs- 
ministeriet underlagte okaleriMinisteriebygningerne paa Slotsholmen have hidtil ikke 
været forsikkrede imod Ødelæggelse eller Beskadigelfe ved Jldebraiid Ministeriet maa 
imidlertid anse det for ønskeligt, at en Forsikkring af de nævnte Effekter finder Sted, 
og man antager, at der aarlig til Præmie vil udkræves et Belob af cirea 800 Kr. 
med hvilket Beløb der for den ved de aarlige Finantslove under Z 19. II. D. 11. 
til andre Udgifter ved de civile Niinisteriers Bygninger bevilgede Sum maatte 
or øies. , 

J  Henhold til Foranstaaende skulde man tjenstligst anmode Finantsudvalget 
om at ville være uleiliget med til 2den Behandling af Finaiitslovforslaget for 1885 
홢홢홢86 at stille følgende Ændringsforslag: 

ad § 19. II. D. 11. Summen forhøies-med.. . . . . . . . 홢  800 Kr. 

Hilmar Finsen. 
Itacobir 

Til Folkethingets Fiiiantsudvalis 

21. 

- Jndenr igsn i  i n i s t e r i e t  Kjøbenhavn, den 17de Februar 1885. 

Ifølge derom af Kjøbenhavns Kommiinalbestyrelse trufsen Bestemmelse vil 
Brolægningen aa Amalienborg Plads ved Kommunens Foranstaltning blive omlagt 
i indeværende ar. Denne Leilighed maa man anse det hensigtsmæssigt at benytte 
til samtidig at lade foretage en Restauration af den til Kong Frederik den V.s Ryk- 
terstatue sammesteds horende Sokkel med tilhørende Trin og af Flisegulvet omkring 

» fzazbirzgKhvilket , r. Alt er meget medtaget. Udgiften herved er anslaaet til et Beløb af 

J  Forbindelse med fornævnte Arbeider maatte man derhos anse det ønskeligt, 
at der paa Fortongene ud for hvert af de 4 Palæer blev anbragt lignende Granit- 
borner med Kjæder imellem, som de, der findes omkring Frederik den V.s Rytterstatue 
paa Pladsens Midte, en Foranstaltning, som navnlig maa anses hensigtsmæssig for 
at hindre, at Uvedkomniende indfiiide sig i Palæernes umiddelbare Nærhed, hvorved 
Benyttelsen af de lave Stueetager vil kunne generes. Udgifterne ved Anbriiigelseii as 
saadanne Borner samt til forøget Arbeide ved Monsterlægiiiiig af Fortougene inden- 
for Bornerne vil udgjøre i Alt-8,300 Kr. » 

J  Henhold til Foranstaaende skulde jeg tjenstligst anmode Finantsudvalget om 
at ville være uleiliget med til Zdie BehandlingiFolkethinget af Finantslovforslagetfor 
1885홢홢86 paa mine Vegne ak stille følgende Ændriiigsforslag: 

« ad Z 19, II, D. 11: Summen forhates med 홢  11,500 Kr. 

H i lmar  Finsen. 
Jacobi)- 

Til Folkethingets Finantsndvalxr 


